
令和３年５月１４日
保護者の皆様

中原小学校校長 森 隆浩
中原小学校ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸

「ふれあい日曜学校」の中止及び美化作業のお知らせ

緑の美しい季節となりましたが、保護者の皆さまにおかれましてはますます
ご健勝のことと存じます。
さて、例年、６月初めの日曜日に実施しておりました「ふれあい日曜学校」

につきましては、今年度も感染症対策のため中止といたしました。
また、同日に行っておりました草刈り等の美化作業についても、昨年度と同

じく下記の日程で、保護者のみで実施したいと思います。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

１ 期日 令和３年６月６日（日）
※ 雨天の場合は６月１３日（日）に延期
（雨天延期の場合は、午前６時に安心メールでお知らせいた
します。）

２ 日程 ＊児童の参加はありません。

① 集合 ６：３０

② 説明 ６：３０ ～ ６：４０

③ 作業 ６：４０ ～ ８：００

※ 草刈り、運動場の草取り

さつまいも畑の柵の補修作業 等

※ 作業の分担は当日行います。ご協力をお願い

します。

④ 終了・解散 ８：１０

３ その他

○ 作業用具等の準備をお願いします。
・刈払い機 ・草取り鎌 ・軽トラック
・軍手、タオル

○ 下の道の草刈りも行います。刈払い機については、できるだけたくさ
んあると助かります。ご協力よろしくお願いいたします。


